电话：010-61192267、15110203501 

邮箱：bjmdzx@vip.163.com 

第五章   投标人须知资料表 

本表是关于投标人须知的具体补充和修改，如有矛盾，应以本表为准。如本表和招

标公告（投标邀请）中的内容有矛盾，也以本表为准。 

条款号 内      容 

1.1 

采购人：北京科技大学 

联系方式：010-62333019 

采购代理机构：北京明德致信咨询有限公司 

联系方式：010-61192267、15110203501 

11.1 

投标保证金：人民币肆万肆仟元整（小写：44000元） 

保证金方式：电汇或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金

形式缴纳或提交投标保证金。 

采用电汇方式提交投标保证金时，请按以下内容办理： 

开户名称：北京明德致信咨询有限公司 

开 户 行：中国工商银行股份有限公司北京东升路支行 

账    号：0200 0062 1920 0492 968 

其他： 

（1）投标保证金汇款凭证“转账用途”中，请投标人在汇款时

务必附言“项目编号+用途”。 

（2）以现金或者支票形式提交的投标保证金应当从投标人的基

本账户转出。